4 ,908
kop. 6 5 . Na żądanie zaś 98 uczestników (prócz
procentu rs. 10 kop. 18 */2, należnego za rok bie
żący od całkowitych odbiorów) wypłaciła rs. 4 ,449
kop. 66 i umorzyła książeczek 28. Przeto uczestni
ków 13,659 posiada kapitał rs. 547 ,102 k. 32 —
W Warszawie d. 4 (16 Lutego) 1862 r. — Prezes
W ierniew icz. —— Naczelnik Kaucelarji Słou iiuski.

produkcji bronzu, nietylko on służył do
sztuk pięknych, ale niema naw et rzemio
sła w którem by nieprzedstawiał się jako
narzędzie, znajdują go jeszcze w wodo
ciągach,częściach mechanicznych, a nadto
w dawnych chodnikach kopalń

D eklaracje takowe, do których dołączone być
winno wymagane vadium, lub też kwit K asy B an
ku Polskiego w W arszawie, albo Kasy Zarządu wód
mineralnych w Ciechocinku, przyjmowane będą,
do dnia 14 (26) Lutego r. b. do godziny 11 z rana*

Ciechocinek dnia 2 (14) Stycznia 1862 r .
Prezydujący, Rejewski.
Wzór do Deklaracji.

Stosownie do ogłoszenia Zarządu wód m ineral
nych z d. 2 (14) Stycznia 1862 r . N r. 4 składam
niniejszą deklaracją, mocą której obowiązuję się
wziąść w dw uletnią dzierżawę poczynając oci d. 20
Maja (1 Czerwca) 1862 r . austerjąskarbow ą wraz

prawem propinacji w tejże, tudzież w domu szyn
kowym znajdującym się na starym Ciechocinku,
za sumę dzierżawną (wypisać cenę literami) przyj
mując wszelkie warunki do tej dzierżawy przyw ią
zane, które mi są dostatecznie wiadome.

Kwit kasy . . . . na złożone vadium w ilo
ści r.

Śledzionach
z przyległościami na wsi Kuleszkack W ielkich i
Kuleszkach Małych w Okręgu i Powiecie O strołę
ckim położonych, tamże we wsi Budziszewie Śle
dzionach mieszkającemu, na mocy prawnych ty tu
łów rozwiniętej, aktem Teofila Śląskiego Komor
nika przy Sądzie Pokoju Okręgu Ostrołęckiego
w dniu 11 (23) Grudnia 1861 r. rozpoczętym i
ukończonym, zajętemi i zaaresztowanemi zostały
końcem publicznej przymuszonej sprzedaży na au-
djencji Trybunału Cywilnego Gubernii Płockiej od
bywać się m ającej.

21 kop 7.

Akt zajęcia nieruchomości powyżej opisanych,
pozostawiony został w kopiach: Zastępcy Naezel-
nika Pow iatu Ostrołęckiego Leonowi Gautier, na
ręce Pomocnika Daniela Soboekiego; Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu Ostrołęckiego Ignacemu Stę-
pczyńskiemu, na ręce jego własne w dniu 17 (29)
Stycznia 1862 r., oraz Wójtowi gminy dawniej
Szulborze Kozy, a teraz Zaręby Kościelne Jó z e
fowi Jastrzębskiem u, takoż na ręce jego własne
w dniu 8 (20) Stycznia t. r. Następnie i na zado-
syć uczynienie przepisom prawa, ak t tego zajęcia
wniesiony został do księgi hypotecznej części szla
checkiej Budziszewo Śledziony N. li. I. na Jan a
Zarębę uregulowanej, w Sądzie Pokoju Okręgu
Ostrołęckiego w dniu 23 Stycznia 4 Lutego) 1862
r , a zaś do księgi zaaresztowań w Kancelarji T ry
bunału Cywilnego Gubernii Płockiej pod dniem
30 Stycznia (11 Lutego) t . r. W dalszym zaś
postępie zamierzonej sprz edaży, termin do pier
wszej publikacji zbioru objaśnień i warunków li
cytacyjnych, za zasadę do tej sprzedaży ułożyć
8ię m ających, przeznacza się na Audyncji Trybu
nału Cywilnego Gubernii Płockiej, w miejscu zwy
kłych posiedzeń na dzień 31 Marca (12 Kwietnia)
1862 r . godzinę 10 rano, druga zaś i trzecia pu
blikacja tychże warunków, odbędzie się co dwa
tygodnie kolejno po sobie idące. W yciąg tego
obwieszczenia wywieszonym dziś został na tablicy
w Sali Audyencjonalnej Trybnnału tutejszego;
a drugi egzemplarz onego wydanym je s t Ludwiko
wi Sniechowskiemu Patronowi, sprzedaż tę popie
rającem u

Okręgu Radziejowskim położonej, a to w m iej
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego
Gubernii W arszawskiej w W arszawie w W ydzia
le III. pod Nr. 549 przed W Bielickim Asesorem
Trybunału Delegowanym. Nieruchomość ta , nie-
miała wywołanej i nie ma uregulowanej hypoteki.

Przygotowawcze przysądzenie odbędzie się w
dniu 14 (26) Marca 1862 r. o godzinie 9>/2 z ra
na, warunki sprzedaży przejrzane być mogą
w K ancelarji Podpisarza Trybunału W ydziału III,
tudzież u podpisanego Adwokata sprzedaż w im ie
niu i na rzecz W iktorji Kosińskiej popierającego.
W arszaw a dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1862 r.

Kleczkowski. Ad. S. Ap.

Płock d. 30 Stycznia <11 Lutego) 1862 r.

w z Kossakowski

(N D. 898) W myśl art. 961 K. P. S. zawia
damiam: iż z mocy wyroku Trybunału Cywilnego
Gubernii W arszawskiej w Kaliszu między Klarą
z Szuppów i Wojciechem małżonkami Potrzebow-
skierai w wsi Kramsku a

94*/-2 jako szacunku
sądową taksą biegłych ustanowionego i za który
przysądzeniev tymczasowe nastąpiło-

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych je s t
do przejrzenia w Kancelarji Pisarza Trybunału
Cywilnego w Kaliszu i u podpisanego Patrona
tamże zamieszkałego, przedażą tą kierującego.

Kalisz dnia 1 (13) Lutego 1862 r.
Józef W a s i ł o w s k i .

(N. D. 881)
gtosow nic do a r t. 960 K. P. S. podaje się do

pow szechnej wiadomości, że na sk u te k w yroku
T ry b u n a łu Cywilnego W arszaw skiego dn ia 15
(2 7 ) Październ ika 1858 r.

W arunki powyższe przejrzano być m ogą co
dziennie w godzinach od 10 do 2 przed p o łu
dniem i od 4 do 6 po południu , ta k na miejscu
w s k le p ie pod N r. 949, jako też w K ancelarji h y
potecznej podpisanego R ejenta pod N r. 487.

W arszawa dnia 6 (18) Lutego 1862 r.
(1 ' J a n Ja siń sk i.

(N. I). 894 Rejent Kancelarj Ziem iańskiej
Gubernii W arszaw skiej w W arszawie.

N ależące do spadku po A ndrzeju i Ludw ice
m ałżonkach Heinsze przedm ioty, sprzedane bę
dą przez licy tacją przed podpisanym Rejentem
odbyw ać się m ającą, a mianowicie:

a) W ino C hateau d’yquem w bu te lkach , tu
dzież czerwone B ordeaux i M adeira w oxoftach ,
kirschw asser w butelkach, dw a kręgi se raszw aj-
carsk iego , b ary łk a m usztardy francuzkiej, dnia
22 L utego (6 Moren) r b od godziny V/% po
południu w piw nicy, domu N. 467r/ przy u licy
Senatorskiej.

b) Meble, fortepian , zegary, bielizna, pościel,
garderoba, biżuterje, miedź, sprzęty kuchenne,
i domowe dnia 23 Lutego (7 Marca) t. r. i na-
stępnych, również od go lziny 3 '/ s po p o łudn iu
w d< mu N. 956 przy ulicy T argow ej na 2 p ię
trze od frontu .

W arszaw a d. 6 (18) Lutego 1862 r.
J a n Ja s iń sk i.

Z A PO Z W Y EDYK .TALNE.

(N. D . 893) Rejent K a n c e l a r j i Ziem iańskiej
Gubernii W arszaw skiej w W arszawie.

Z akład fabryk i kapeluszy słom kow ych z ap-
p re terją do pozostałości ś. p.